

Nyhedsbrev september 2020.

Hundetræningsbane

Den nyeste fælles aktivitet i Rønneholtparken er en hundetræningsbane eller hundelegeplads. Den er ved at blive etableret ved fodboldbanen på område Vest, og det er takket være nogle entusiastiske og hårdt arbejde medlemmer, at den bliver realiseret. Den skulle gerne stå klar først i oktober og tanken er, at man her kan lufte og træne sin hund, uden at den skal være i snor.

Det er klart, at der skal vises hensyn til hinanden, så det bliver trygt og sjovt at benytte pladsen. Det er også klart, at man skal rydde op efter sin hund, så det ikke udvikler sig til et kæmpe hundetoilet.

Foreningen vil fortsat slå græsset på området, så det bliver let at færdes der – også uden gummistøvler.

Beskæring og oprydning på Magnolievangen

Det store beskæringsprojekt her sidst på sommeren har været hjørnet af Magnolievangen og Rønneholtparkvej. Der er skåret ned og fældet træer, og der vil blive gravet en del buske op, som er vokset frem gennem rodsrud. Lige nu ser det bart ud, men vi har tidligere gået lige så hårdt til værks andre steder, og det skal nok blive fint igen.



Fibernet

I de senere år har et af de udtryk, man ofte hører om det fremtidige digitale samfund, været fibernet – og behovet for at udbygge det.

I Rønneholtparken har vi et såkaldt coax net, som grundlag for vores hybridnet. Bestyrelsen har i nogen tid drøftet strategien for det fremtidige net. I den forbindelse har vi haft kontakt til flere leverandører, og vi overvejer at bringe en ekstern konsulent ind over projektet, på samme måde som vi gør i forbindelse med vore fjernvarmeforhandlinger.

Det er ganske kompliceret at vurdere omkostninger, nytteværdi, finansiering og andet. Samtidig ved vi ikke, hvor mange, der vil være interesseret i at blive tilsluttet et fibernet. For at give et indtryk af det, har TDC Net oprettet en hjemmeside, hvor man kan udtrykke sin interesse for at få fibernet. Det er ikke et bindende tilsagn men en form for interessetilkendegivelse, der giver et indtryk af, om det er noget, som vi skal gå videre med.

Bestyrelsen opfordrer medlemmerne, der er interesseret i fibernet til at gå ind på <https://tdcnet.dk/fiber> og ”stemme”.

RAG træner udendørs Puls og Styrke på ”Skøjtebanen” og indendørs Yoga

RAG har efterhånden mange motionstilbud til alle i Rønneholtparken. Her er de seneste:

- Yoga: Tirsdag kl. 19:00 – 20:00 indendørs i fælleshuset
- Udendørs puls og styrke: Torsdag kl. 19:30-20:30 på Den Gamle Skøjtebane ved Rønneholtparkens fodboldbane. Her har vi 4 projektører på så der er lys hele den mørke tid (Med mulighed for at trække i fælleshuset hvis vejret er HELT imod os)
- Udendørs puls og styrke: Søndag kl. 10:00-11:00 ligeledes på Skøjtebanen (Med mulighed for at trække i fælleshuset hvis vejret er HELT imod os)

Man kan bare møde op, eller kontakte Trine Hagedal, L84 – 30752023 hvis du har spørgsmål.

UDENDØRS PULS OG STYRKE: <https://www.facebook.com/groups/239170694085891/>

UDENDØRS YOGA: <https://www.facebook.com/groups/237591714202751/>

Allerød Kommune fylder 50 år

Allerød Kommune fylder rundt i år, og i den forbindelse har man bl.a. fokus på nogle af de ting, som gør Allerød speciel. Et af dem er: Rønneholtparken ☺

Fra på mandag den 28. september vil vores dejlige område være fødselsdagstemaet på

<https://www.facebook.com/alleroed> Her lægger man ud med en sjov historie om en meget kendt person, som har boet i Magnolievangen. Gå ind og læs det og bidrag selv med masser af historier og billeder om stort og småt herfra.

Hvis der er billeder med vil kommunen også sørge for at de kommer på Instagram gennem en såkaldt ”insta-take-over”.

Vær med til at gøre fejringen festlig for kommunen og omtalen positiv for Rønneholtparken.

Nu er det muligt at få posten fra foreningen i e-Boks

Som en ny tjeneste er det nu muligt at få varmeregnskaber, budgetter og andet fra grundejerforeningen leveret i e-Boks. Samme med dette nyhedsbrev vedlægger vi en instruktion om, hvordan man bliver tilsluttet.

Intromøde i november

Vores halvårlige introduktionsmøde for nye grundejere vil finde sted 10. november, hvor forretningsføreren og Jens Clod Præstholt fra bestyrelsen byder velkommen til en kop kaffe og orientering om stort og små, rettigheder og pligter og en hel del af det praktiske. Vi sender direkte invitation ud, men sæt allerede ny kryds til mødet kl. 18.00.